
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
 
 
 

 
PORTARIA N° 1518, DE 21 DE AGOSTO DE 2024. 

CONCEDE PRÊMIO ASSIDUIDADE 

À SERVIDORA JACY GOMES 

AMARO. 

   

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições 

que lhe confere a Lei Orgânica do Município e de acordo com a Lei Complementar 003, de 

05 de novembro de 2003; 

 CONSIDERANDO o memorando 2-5.734/2024 enviado pela Secretaria Municipal 

de Saúde;  

  RESOLVE 

  Art. 1°. Conceder prêmio assiduidade à servidora Jacy Gomes Amaro, 

Médica ESF, matrícula nº 56631-4, convertido em licença remunerada por 30 dias, a contar 

de 05/09/2024. 

  Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da assinatura do Prefeito 

Municipal, surtindo efeitos a partir de 05/09/2024. 

  Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e um (21) dias do mês de agosto 

do ano de dois mil e vinte e quatro (2024). 

 

        Rogério Lemos Cruz 

Prefeito Municipal 

 

Registre-se e publique-se 

 

 

Lúcia Carvalho de Oliveira 

Secretária de Administração 
MFA/ 


